(55) 97005861 (55) 996924810 (55) 999068925 Fontourajanaina@yahoo.com.br

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0506 Conta Poupança 7579-8

Anderson de Freitas 020.901.130-06

Anderson de Freitas

Scania/g 400 A6x2 Scania G-400 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._
_e5_

Branca

9BSG6X200D3840484 2013/2013

FEI1E24 00569080304 R$ 293.736,00

Duzentos e noventa e três mil e setecentos e trinta e seis reais 513218-5

São Borja 03 Novembro 2022

Adesão       

R$ 293.736,00 R$ 1.171,10 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Borja 03 Novembro 2022

São Borja 03 Novembro 2022